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RELACIÓN DE ASISTENTES15/04/2021

2021Código  IAAP : I21J-GP90

Actos de Comunicación

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICAOrganizado por :

MALAGAProvincia :

13/05/2021Fechas : 14/05/2021

SPrueba de Evaluación :

***9378**

***9060**

***8980**

***7700**

***2235**

***0189**

***9573**

***8968**

***4376**

***9068**

***6844**

***5589**

***6939**

***9161**

D.N.I

BAEZ GIRELA, MARIA DEL CARMEN

CANO DOMENECH, FRANCISCO JOSE

CASTILLO TEJERO, LAURA

CORDON MARTINEZ, PALOMA

DIAZ MARTINEZ, ELISA

FERNANDEZ CASTRO, MARIA LUISA

GOMEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL

JIMENEZ GIL, MONSERRAT

LOPEZ CANTERO, ALFREDO

LOPEZ GARCIA, FRANCISCA

LUCENA GIL, MARIA DOLORES

MIRA LOPEZ, RAFAEL

MOLINA JIMENEZ, JOSE ANTONIO

MOYANO GRACIANO, MARIA DOLORES

APELLIDOS Y NOMBRE
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M
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V
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I

F
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C

C1

A2

C1

C1

C1

C1

A2

A2

A2

C1

C1

C1

C2

C1

G P

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20
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Curso :

15Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV
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RELACIÓN DE ASISTENTES15/04/2021

2021Código  IAAP : I21J-GP90

Actos de Comunicación

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICAOrganizado por :

MALAGAProvincia :

13/05/2021Fechas : 14/05/2021

SPrueba de Evaluación :

***9833**

***7511**

***9568**

***7107**

***8988**

***9565**

D.N.I

PACHECO GARCIA, VERONICA

RAMOS RODRIGUEZ, ANA BELEN

RECIO ROSALES, MARINA

SALAS GARCIA, MARIA DEL CARMEN

SALAZAR GUERRERO, LAURA

VERA TOLEDO, ASUNCION

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

M

M

M

M

S

F

I

F

I

I

I

C

A2

C2

A2

A2

C1

A2

G P

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CENTRO DE TRABAJO

hasta

20

15

16

17

18

19

20

Curso :

15Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MA

MA

MA

MA

MA

MA


